
Manifestazione Invernale Propaganda Es A e Ragazzi
Campionato Regionale Giovanissimi - Es B Invernale

Ordine di Partenza - Mattino

ORD CODICE CONCORRENTE NAZ ANNO CAT SOCIETA'

I Stella

1 1310190 INDELICATO Gaia 2016 Giorgini Ottica Muri Antichi

II Stella

1 1378917 BAIALARDO Aurora 2014 Giorgini Ottica Muri Antichi

Obbligatori - Giovanissimi

1 1378926 CURCIO Thea 2016 Giorgini Ottica Muri Antichi
2 1309928 DISPENZA Manuela 2015 Pol GIFA Citta' di Palermo
3 1371506 SCIRE' Elena 2016 Giorgini Ottica Muri Antichi
4 1186450 CURRAO Aurora 2015 Aquademia Sincro
5 1241993 FIRENZE Francesca 2015 Syracusa Syncro
6 1386130 RENNA Irene 2015 Aquademia Sincro
7 1310190 INDELICATO Gaia 2016 Giorgini Ottica Muri Antichi
8 1309927 FIORE Marzia 2016 Pol GIFA Citta' di Palermo
9 1157434 PIETROPAOLO Giusy Lucia 2015 Calypso Messina

10 1378928 PAPPALARDO Soraia 2015 Giorgini Ottica Muri Antichi
11 1186792 CORRENTE Vittoria 2015 Aquademia Sincro
12 1179126 FARGIONE Serena 2015 Syracusa Syncro
13 1331738 PRESTIGIACOMO Valeria 2016 Aquademia Sincro
14 1402031 FLORIDIA Eleonora 2016 Pol GIFA Citta' di Palermo
15 1289942 BUCCHERI Gaia 2016 Pol GIFA Citta' di Palermo
16 1083838 IRRERA Asia 2015 Calypso Messina
17 1378937 PAPPALARDO Alice 2015 Giorgini Ottica Muri Antichi
18 1203792 DI NASTA Gioia 2015 Pol GIFA Citta' di Palermo
19 1345184 APRILE Benedetta Raffael 2016 Syracusa Syncro
20 1353718 PARISI Flavia 2015 Aquademia Sincro
21 1396500 DARA GUCCIONE Carla 2016 Pol GIFA Citta' di Palermo
22 1179292 CUSIMANO Lidia 2015 Pol GIFA Citta' di Palermo
23 1288193 LANDOLINA Giulia 2015 Giorgini Ottica Muri Antichi
24 1289941 DI DIO BISCONTI Carla 2015 Pol GIFA Citta' di Palermo
25 1378920 MANNINO Gea 2015 Giorgini Ottica Muri Antichi
26 1353711 PAMPILLONIA Giulia 2016 Aquademia Sincro
27 1396499 DARA GUCCIONE Nina 2016 Pol GIFA Citta' di Palermo
28 1180913 TEMPIO Azzurra 2015 Syracusa Syncro
29 1331773 SCOLA Giovanni 2016 Aquademia Sincro
30 1378936 GIUNTA Giuliana 2016 Giorgini Ottica Muri Antichi
31 1331645 GIULIANO Alice 2016 Pol GIFA Citta' di Palermo
32 1378923 TODARO Benedetta 2015 Giorgini Ottica Muri Antichi
33 1353658 GRASSEDONIO Giorgia 2015 Aquademia Sincro
34 1345179 FONTANA Sara 2015 Syracusa Syncro
35 1263447 SABATINO Alessandra 2015 Aquademia Sincro

Obbligatori - Esordienti B

1 1083165 DIPIETRO Rebecca 2014 Calypso Messina
2 974020 FAZIO Alessandra 2014 Giorgini Ottica Muri Antichi
3 1157046 SOFFLI Fabienne 2014 Calypso Messina
4 1179298 CANNOVA Sara 2014 Pol GIFA Citta' di Palermo
5 1264557 GERACI Maria 2014 Aquademia Sincro
6 1208422 CHIARA Benedetta 2014 Giorgini Ottica Muri Antichi
7 1179297 BURRAFATO Isabella 2014 Pol GIFA Citta' di Palermo
8 1263589 GANGI Carlotta 2014 Aquademia Sincro
9 1353735 SOLA Ginevra 2014 Aquademia Sincro

10 1288186 CHIANTA Vittoria Agata M 2014 Giorgini Ottica Muri Antichi
11 1378917 BAIALARDO Aurora 2014 Giorgini Ottica Muri Antichi
12 1268115 DI SIMONE Gaia 2014 Aquademia Sincro
13 1353731 SATARIANO Cecilia 2014 Aquademia Sincro
14 1060214 ACIREALE Alice 2014 Giorgini Ottica Muri Antichi
15 1095846 GUIDA Federica 2014 Calypso Messina
16 1119381 SPAMPINATO Giordana 2014 Giorgini Ottica Muri Antichi
17 1185333 CORRENTE Elisabetta 2014 Aquademia Sincro
18 1263455 PAGANO Maya 2014 Aquademia Sincro
19 1083489 GIACHINO BUSACCA Giorgia 2014 Calypso Messina
20 1208423 SPADARO Sophia 2014 Giorgini Ottica Muri Antichi
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21 1185395 CARAPEZZA FIGLIA Sofia E 2014 Aquademia Sincro
22 1217728 VILLANO Sofia 2014 Pol GIFA Citta' di Palermo
23 1274701 MANCINO Beatrice 2014 Aquademia Sincro

Libero Combinato - Esordienti A

1 Brizz Nuoto - Acireale
BATTAGLIA Giordana 1286601 2014
COSTANZO Marta 1288205 2013
CRISPI Federica 1219163 2012
GRECO Adriana 1219168 2014
RAGUSA Doriana 1286628 2014
SANFILIPPO Costanza 1286629 2013
SORBELLO Chanel Caterina 1286630 2013
TESTA Gloria Maria 1290301 2014

Libero Combinato - Ragazzi

1 Sicilia Nuoto
ARENA Agnese Maria 990128 2012
DELLA FORTUNA Eleonora 1081352 2010
PIANA Alessia 1034917 2011
PULEO Carlotta 991765 2011
SAPIA Serena 913956 2009
SCAPELLATO Clara 1284385 2011

2 Ita 12001
DI MAGGIO Miriam 1159728 2009
GANDOLFO Miriam 1184885 2009
LANNINO Gaia 1184549 2009
MARINO Alice 1160963 2008
MARINO Marta 936506 2008
PULEO Carla Francesca 1217223 2011
ROMANO Sofia 1184550 2010
RUSSO Sofia 1184553 2008
SCONTRINO Noemi 1184551 2009

3 Giorgini Ottica Muri Antichi
ALAGNA Beatrice Maria 1321361 2011
RUSSO Idria 1321356 2011
TORRISI Chiara 1321351 2010
VIRLINZI Sara 1321355 2011
CARDACI Daria 1399604 2011
SERRA Aurora Melania 1051366 2011
RANNISI Francesca Agata 978271 2010
RE Alice Maria Vittoria 1321350 2010
RUSSO Giulia 1379157 2011
INDELICATO Giorgia 1321353 2009

4 DVN Syncro
LICITRA Sara 854041 2009
MONTONERI Gemma 1133559 2013
OCCHIPINTI Aurora 978368 2011
PELLICCIA Martina 1049028 2010
PULVIRENTI Ginevra 1213693 2011
ROMANO Alice 994041 2009
TUMINELLO Emanuela 1213698 2011
TUMINO Costanza 788043 2010

5 Giorgini Ottica Muri Antichi
CARUSO Martina 994732 2011
URSO Beatrice 1321234 2010
TROVATO Carla 978274 2010
TORRISI Clara 1222141 2011
SCHILLACI Zoe 1293429 2011
RIDOLFO Siria 974937 2010
PANTELLARO Laura 1321231 2010
LONGONI Margherita 1379150 2010
FICILI Livia 1321233 2010
RIGGIO Lavinia 1379132 2010
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Libero Combinato - Ex-Agonisti

1 Giorgini Ottica Muri Antichi
LOMBARDO Asia 866214 2009
MARANO Elena 1084349 2009
MAZZA Federica 782459 2009
MICALIZZI Eliana 918010 2010
MOLINO Rebecca Michela P 1036050 2010
RIZZA Giovanna 1036066 2010
SAPIENZA Elena Sofia 781862 2009
CATANIA Sofia 1293423 2011
BASILE Carla 924388 2009

Solo Tecnico - Esordienti A

1 Pol GIFA Citta' di Palermo
NGOGOMI Malaika 1289943 2013

2 Sicilia Nuoto
SPOTI Ginevra 1122123 2013

3 Sicilia Nuoto
ARENA Agnese Maria 990128 2012

4 Aquademia Sincro
DI NINO Silvia 1353746 2013

5 Brizz Nuoto - Acireale
CRISPI Federica 1219163 2012

6 Aquademia Sincro
FURNARI Silvia 1185364 2013

7 Pol GIFA Citta' di Palermo
PELLERITO Marta 1323840 2012

8 Ita 12001
OREFICE Katia 1217222 2013

9 DVN Syncro
MONTONERI Gemma 1133559 2013

10 CS Nuoto Battiati
LUI Sveva 964809 2013

11 Brizz Nuoto - Acireale
COSTANZO Marta 1288205 2013

12 Ita 12001
CARINI Sara 1159815 2012

13 CS Nuoto Battiati
NICOTRA Federica 1400921 2012

Solo Tecnico - Ragazzi

1 CS Nuoto Battiati
TORRISI Sara 1213615 2010

2 DVN Syncro
LICITRA Sara 854041 2009

3 Sicilia Nuoto
PULEO Carlotta 991765 2011

4 Sicilia Nuoto
PIANA Alessia 1034917 2011

5 DVN Syncro
OCCHIPINTI Aurora 978368 2011

6 Giorgini Ottica Muri Antichi
LOMBARDO Asia 866214 2009

7 Pol GIFA Citta' di Palermo
ESPOSITO LAVINA Gea 1039183 2009

8 Ita 12001
MARINO Alice 1160963 2008

9 Pol GIFA Citta' di Palermo
GUERCIO Anita 1179294 2011
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10 Ita 12001
LANNINO Gaia 1184549 2009

11 Giorgini Ottica Muri Antichi
MAZZA Federica 782459 2009

Solo Tecnico - Ex-Agonisti

1 Giorgini Ottica Muri Antichi
MICALIZZI Eliana 918010 2010

2 Giorgini Ottica Muri Antichi
BASILE Carla 924388 2009
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Manifestazione Invernale Propaganda Es A e Ragazzi
Campionato Regionale Giovanissimi - Es B Invernale

Ordine di Partenza - Pomeriggio

ORD CODICE CONCORRENTE NAZ ANNO CAT SOCIETA'

Duo Tecnico - Esordienti A

1 DVN Syncro
MONTONERI Gemma 1133559 2013
INCREMONA Elena 1212774 2014
(R)MASSARI Roberta 1213695 2014

2 Ita 12001
CARONIA Gloria Ilonia 1100586 2012
SALERNO Giulia 1398405 2013

3 Pol GIFA Citta' di Palermo
PIZZO Giorgia 1040488 2012
PELLERITO Marta 1323840 2012

4 Sicilia Nuoto
MUSUMECI Giulia 1034801 2012
SPOTI Ginevra 1122123 2013

5 Giorgini Ottica Muri Antichi
BARBAGALLO Beatrice 1208414 2012
TRANZILLO Viola 1222137 2012
(R)INNOCENTE Sara 1379121 2012

6 Brizz Nuoto - Acireale
CRISPI Federica 1219163 2012
COSTANZO Marta 1288205 2013
(R)GRECO Adriana 1219168 2014

7 Aquademia Sincro
BERNARDO Matilda 1353741 2012
DI CHIARA Matilde 1353772 2013

8 CS Nuoto Battiati
DI STEFANO Alessia 852441 2012
NICOTRA Federica 1400921 2012
(R)CONTI FERRARO Ilenia 1321276 2013

9 Giorgini Ottica Muri Antichi
GUARNIERI Antonella 1321366 2012
ORLANDO Emma 1052037 2012
(R)MANITTA Asia 1379116 2013

10 Ita 12001
CARINI Sara 1159815 2012
OREFICE Katia 1217222 2013

Duo Tecnico - Ragazzi

1 Ita 12001
DI MAGGIO Miriam 1159728 2009
MARINO Alice 1160963 2008

2 Sicilia Nuoto
PULEO Carlotta 991765 2011
SAPIA Serena 913956 2009

3 Giorgini Ottica Muri Antichi
PANTELLARO Laura 1321231 2010
URSO Beatrice 1321234 2010

4 Ita 12001
ROMANO Sofia 1184550 2010
GANDOLFO Miriam 1184885 2009

5 DVN Syncro
OCCHIPINTI Aurora 978368 2011
LICITRA Sara 854041 2009

6 Pol GIFA Citta' di Palermo
PIZZO Federica 920867 2009
ESPOSITO LAVINA Gea 1039183 2009
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7 Pol GIFA Citta' di Palermo
PLESCIA Paola 1323842 2011
GUERCIO Anita 1179294 2011

8 Sicilia Nuoto
ARENA Agnese Maria 990128 2012
PIANA Alessia 1034917 2011

9 Giorgini Ottica Muri Antichi
MAZZA Federica 782459 2009
LOMBARDO Asia 866214 2009

10 CS Nuoto Battiati
AGRILLO Martina 1321268 2010
TORRISI Sara 1213615 2010

Duo Tecnico - Ex-Agonisti

1 Giorgini Ottica Muri Antichi
BASILE Carla 924388 2009
SAPIENZA Elena Sofia 781862 2009
(R)MARANO Elena 1084349 2009

2 Giorgini Ottica Muri Antichi
MICALIZZI Eliana 918010 2010
RIZZA Giovanna 1036066 2010

Trio Libero - Esordienti A

1 Sicilia Nuoto
ARENA Francesca Rita 1254650 2012
MUSUMECI Giulia 1034801 2012
SPOTI Ginevra 1122123 2013

2 Giorgini Ottica Muri Antichi
GUARNIERI Antonella 1321366 2012
INNOCENTE Sara 1379121 2012
MANITTA Asia 1379116 2013
(R)ORLANDO Emma 1052037 2012

3 CS Nuoto Battiati
CONTI FERRARO Ilenia 1321276 2013
DI STEFANO Alessia 852441 2012
NICOTRA Federica 1400921 2012
(R)GALATI FORMAGGIO Sofia 1321277 2015

4 Brizz Nuoto - Acireale
RAGUSA Doriana 1286628 2014
SANFILIPPO Costanza 1286629 2013
SORBELLO Chanel Caterina 1286630 2013
(R)TESTA Gloria Maria 1290301 2014

5 DVN Syncro
MONTONERI Gemma 1133559 2013
MASSARI Roberta 1213695 2014
INCREMONA Elena 1212774 2014

6 Brizz Nuoto - Acireale
COSTANZO Marta 1288205 2013
CRISPI Federica 1219163 2012
GRECO Adriana 1219168 2014
(R)BATTAGLIA Giordana 1286601 2014

7 Aquademia Sincro
FURNARI Silvia 1185364 2013
DI NINO Silvia 1353746 2013
SEMINARA Carlotta 1186468 2013
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Trio Libero - Ragazzi

1 DVN Syncro
TUMINO Costanza 788043 2010
PELLICCIA Martina 1049028 2010
OCCHIPINTI Aurora 978368 2011

2 Giorgini Ottica Muri Antichi
RIZZA Giovanna 1036066 2010
LOMBARDO Asia 866214 2009
MAZZA Federica 782459 2009

3 CS Nuoto Battiati
AGRILLO Martina 1321268 2010
TORRISI Sara 1213615 2010
NICOTRA Federica 1400921 2012
(R)LUI Sveva 964809 2013

4 Giorgini Ottica Muri Antichi
MOLINO Rebecca Michela P 1036050 2010
URSO Beatrice 1321234 2010
PANTELLARO Laura 1321231 2010

5 DVN Syncro
TUMINELLO Emanuela 1213698 2011
PULVIRENTI Ginevra 1213693 2011
MONTONERI Gemma 1133559 2013

6 Sicilia Nuoto
ARENA Agnese Maria 990128 2012
PIANA Alessia 1034917 2011
PULEO Carlotta 991765 2011

Trio Libero - Ex-Agonisti

1 Giorgini Ottica Muri Antichi
BASILE Carla 924388 2009
SAPIENZA Elena Sofia 781862 2009
MARANO Elena 1084349 2009

2 Giorgini Ottica Muri Antichi
CARUSO Martina 994732 2011
CATANIA Sofia 1293423 2011
SCHILLACI Zoe 1293429 2011

Squadra Tecnico - Esordienti A

1 Brizz Nuoto - Acireale
BATTAGLIA Giordana 1286601 2014
COSTANZO Marta 1288205 2013
CRISPI Federica 1219163 2012
GRECO Adriana 1219168 2014
RAGUSA Doriana 1286628 2014
SANFILIPPO Costanza 1286629 2013
SORBELLO Chanel Caterina 1286630 2013
TESTA Gloria Maria 1290301 2014

2 Giorgini Ottica Muri Antichi
TRANZILLO Viola 1222137 2012
ORLANDO Emma 1052037 2012
MANITTA Asia 1379116 2013
GUARNIERI Antonella 1321366 2012
BARBAGALLO Beatrice 1208414 2012
INNOCENTE Sara 1379121 2012

3 Pol GIFA Citta' di Palermo
BOV Irene 1323841 2012
MAGGIO Marta 1323839 2012
NGOGOMI Malaika 1289943 2013
MESSINA Melissa 1141717 2013
MESSINA Martina 1141718 2013
PELLERITO Marta 1323840 2012
PIZZO Giorgia 1040488 2012
FISCELLA Carlotta 1203793 2012

4 CS Nuoto Battiati
CONTI FERRARO Ilenia 1321276 2013
DI STEFANO Alessia 852441 2012
GALATI FORMAGGIO Sofia 1321277 2015
LUI Sveva 964809 2013
NICOTRA Federica 1400921 2012
(R)RIZZO Georgia 1323438 2013
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5 Sicilia Nuoto
ARENA Agnese Maria 990128 2012
ARENA Francesca Rita 1254650 2012
MUSUMECI Giulia 1034801 2012
SPOTI Ginevra 1122123 2013

6 DVN Syncro
INCREMONA Elena 1212774 2014
MONTONERI Gemma 1133559 2013
MAZZOLA Amelia 1213701 2012
MASSARI Roberta 1213695 2014
IURA Elena 1390624 2012
(R)INCREMONA Gemma 1212940 2016

7 Aquademia Sincro
BERNARDO Matilda 1353741 2012
DI CHIARA Matilde 1353772 2013
DI NINO Silvia 1353746 2013
FURNARI Silvia 1185364 2013
SEMINARA Carlotta 1186468 2013

8 Ita 12001
CARINI Sara 1159815 2012
CARONIA Gloria Ilonia 1100586 2012
OREFICE Katia 1217222 2013
ORISTANO Anita 1384361 2014
GIACOBBE Maelle 1288886 2014
SALERNO Giulia 1398405 2013

Squadra Tecnico - Ragazzi

1 Giorgini Ottica Muri Antichi
VIRLINZI Sara 1321355 2011
ALAGNA Beatrice Maria 1321361 2011
RANNISI Francesca Agata 978271 2010
TORRISI Chiara 1321351 2010
SERRA Aurora Melania 1051366 2011
RE Alice Maria Vittoria 1321350 2010
RUSSO Giulia 1379157 2011
RUSSO Idria 1321356 2011
(R)INDELICATO Giorgia 1321353 2009
(R)CARDACI Daria 1399604 2011

2 Sicilia Nuoto
ARENA Agnese Maria 990128 2012
DELLA FORTUNA Eleonora 1081352 2010
PIANA Alessia 1034917 2011
PULEO Carlotta 991765 2011
SAPIA Serena 913956 2009
(R)SCAPELLATO Clara 1284385 2011

3 DVN Syncro
TUMINO Costanza 788043 2010
ROMANO Alice 994041 2009
OCCHIPINTI Aurora 978368 2011
PELLICCIA Martina 1049028 2010
LICITRA Sara 854041 2009
MONTONERI Gemma 1133559 2013
(R)TUMINELLO Emanuela 1213698 2011
(R)PULVIRENTI Ginevra 1213693 2011

4 Ita 12001
LANNINO Gaia 1184549 2009
MARINO Marta 936506 2008
DI MAGGIO Miriam 1159728 2009
GANDOLFO Miriam 1184885 2009
PULEO Carla Francesca 1217223 2011
ROMANO Sofia 1184550 2010
SCONTRINO Noemi 1184551 2009
RUSSO Sofia 1184553 2008
(R)MARINO Alice 1160963 2008
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Squadra Tecnico - Ex-Agonisti

1 Giorgini Ottica Muri Antichi
CATANIA Sofia 1293423 2011
CARUSO Martina 994732 2011
FICILI Livia 1321233 2010
PANTELLARO Laura 1321231 2010
RIDOLFO Siria 974937 2010
SCHILLACI Zoe 1293429 2011
URSO Beatrice 1321234 2010
TROVATO Carla 978274 2010
(R)RIGGIO Lavinia 1379132 2010
(R)LONGONI Margherita 1379150 2010
(R)TORRISI Clara 1222141 2011

2 Giorgini Ottica Muri Antichi
BASILE Carla 924388 2009
LOMBARDO Asia 866214 2009
MARANO Elena 1084349 2009
MAZZA Federica 782459 2009
MICALIZZI Eliana 918010 2010
MOLINO Rebecca Michela P 1036050 2010
RIZZA Giovanna 1036066 2010
SAPIENZA Elena Sofia 781862 2009
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